
 198 00 Praha  - Most

Domova 

6814153
Adresa :
Kapacita: 38

Domov pro seniory  souladu s usta 49  108/2006 Sb., 
o s

m 

Podporovat klienta v 

t 

Pokud napln

Podporovat samostatnost



Akceptujeme 

.

osob

-

V



Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 Kpt. 
Stránského 995/ 4, 198 00 Praha 14 - Černý Most 

Pravidla pro poskytování sociální služby jsou uvedena především ve Smlouvě o poskytování sociální 
služby, ve Vnitřních pravidlech našeho Domova (vzor naleznete dále) a dalších pravidlech, která se 
této oblasti týkají, například pravidla pro podávání stížností. 

Jak to u nás vypadá? 

Jedná se o 7NP objekt. Na každém patře je 1 až 2 jednolůžkové pokoje a 3 dvoulůžkové pokoje. V 
každém patře se také nachází společenská místnost s TV, jídelna, kuchyňka, bezbariérová koupelna a 
WC. Objekt je situován v centru Prahy 8 - Libeň, kousek od zastávky PID Vosmíkových. 

Fotografie zařízení je možno nalézt zde: https://www.cckp9.cz/domov-pro-seniory-dss-bojcenkova 

Máte zájem o poskytování naší sociální služby? 

Jestliže byste měli zájem o poskytování naší sociální služby, kontaktujte sociální pracovnici. 
Pokud byly zveřejněné informace pro Vás nedostačující, můžete se na cokoli zeptat sociální 
pracovnice, 

Samotnému přijetí do Domova předchází jednání se zájemcem o poskytování sociální služby, podání 
žádosti a potvrzení o zdravotním stavu. 

Pro informaci: 
Domov může odmítnout uzavřít Smlouvu o poskytování sociální služby (tedy poskytování sociální 
služby) v těchto případech: 

neposkytuje sociální službu, o kterou osoba žádá nebo žadatel nepatří do cílové skupiny, 
nemá dostatečnou kapacitu k poskytnutí požadované soc. služby- žádost je zařazena do evidence, 
zdravotní stav žadatele vylučuje poskytnutí takové soc. služby, 
žadateli byla vypovězena Smlouva o poskytování sociální služby v době kratší než 6 měsíců 
před podáním nové žádosti z důvodu porušování povinností vyplývajících ze smlouvy. 

Kontakty 

 Adresa domova: 
Ve Vrchu 2501/8 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Vedoucí domova: 

Mgr. Xénie Dočkálková, 
tel: +420 281 917 473, +420 777 680 907, 
e-mail: vedoucí. bojcenkova@cckp9.cz 

Sociální pracovnice: 

Bc. Veronika Perháčová, DiS. 
tel: +420 777 704 127, 
e-mail: socialni. bojcenkova@cckp9.cz 



Mapa: 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 Kpt. 
Stránského 995/4, 198 00 Praha 14 - Černý Most 

,,,'> 
.:l:' 

:,,.0 ·1,.  ·· 
 ;!!;, 

(/' f!!l! 

• !. Y. r.38 

t 

. '
14 7119 

,w21  J I I . ,  
_ L.-: -+ Konšelská - - - -

_ _ _ _ _ :  : _ _ _ K' . : :o'.'.'.
n š

' . :

e

' . :
l s l<

: • � - - - - - - - - - - - - - - -
Konšelská r -

r:1 I 532110 




